PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN
Số: 75/UBND
V/v triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp luật về PCTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Yên, ngày 09 tháng 09 năm 2021

         Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức, bán chuyên trách phường.
Thực hiện Công văn số 2249/UBND - TTr ngày 06/9/2021 của UBND thành phố Hà Tĩnh về việc triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Để triển khai Cuộc thi có hiệu quả, đáp ứng các mục tiêu, chất lượng và thời gian theo yêu cầu của Thanh tra Chính phủ, Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh, UBND thành phố Hà Tĩnh, qua đó thực hiện có hiệu quả Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 - 2021” trên địa bàn phường Văn Yên và đảm bảo Cuộc thi nhận được sự hưởng ứng nhiệt tình, tham gia tích cực của cán bộ, công chức và Nhân dân, UBND phường Văn Yên giao:
1. Ông Lê Tuấn Anh - phó chủ tịch UBND phường chỉ đạo công chức Tư pháp – Hộ tịch, công chức Văn hóa – Xã hội triển khai cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức, bán chuyên trách trong cơ quan biết, tham gia đầy đủ 100%; đăng tải thông tin về Cuộc thi trên Cổng/Trang thông tin điện tử phường Văn Yên.
 2. Bà Hoàng Thị Thúy Hà  - Công chức Tư pháp - Hộ tịch chịu trách nhiệm cung cấp thể lệ cuộc thi, đề thi và các tài liệu liên quan đến cuộc thi, hướng dẫn cán bộ công chức, bán chuyên trách phường tham gia cuộc thi, tổng hợp báo cáo thành phố theo quy định.
3. Đề nghị 100 % cán bộ, công chức, bán chuyên trách phường tham gia dự cuộc thi.
Bài dự thi nộp về UBND phường (qua đ/c Hoàng Thị Thúy Hà, công chức Tư pháp – Hộ tịch) hoành thành trước ngày 20/9/2021.
Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng và là cơ sở để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức, bán chuyên trách cuối năm, đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức, bán chuyên trách quan tâm thực hiện. Nếu có khó khăn, vướng mắc, phản ánh qua đồng chí Hoàng Thị Thúy Hà (Công chức Tư pháp - Hộ tịch) để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- T2  Đảng ủy, HĐND, UBMMT phường;
- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND;
- Lưu: VT, TP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Đình Thắng

PAGE